
 

 

 

Svaz futsalu kraje Vysočina, pobočný spolek  upřesňuje na základě informací při „Svolání 

mimořádné volební VH Svaz futsalu kraje Vysočina, pobočný spolek“ ze 4.5.2021 termín a 

místo jejího konání. 

Termín konání valné hromady  –   9. června 2021, v 18,00 hod 

Místo konání –   Třebíč, Vrchlického 990, 674 01 Třebíč – Borovina (fotbalový stadion) 

 

 Platná protiepidemická opatření pro VH: 

Zasedání orgánů právnické osoby  
Valné hromady a členské schůze, představenstva a další zasedání orgánů právnické osoby, 
kterého se účastní více než 10 osob musí splňovat tyto náležitosti: 
a) sedí ob židli, 
b) účastníci nemají příznaky  
c) splňují některou z podmínek 
-          PCR test ne starší než 7 dní 
-          POC test ne starší než 72 hodin (druh antigenních testů, které provádí zdravotník, 
nejde o samotest) 
-          Doklad o laboratorním potvrzení prodělání nemoci COVID 19 před méně než 180 dny 
(od prvního pozitivního POC nebo PCR testu) 
-          Osoba, která byla očkována proti onemocnění COVID-19 doloží certifikátem, že 
i)                    od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu 
podle SPC uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá 
dávka, 
ii)                   od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu 
podle SPC uplynulo nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá 
dávka, nebo 
iii)                 od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC 
uplynulo nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců. 

 

V Třebíči  dne 1. června 2021 

Zdeněk Petr, v.r.                                       Minář Martin , v.r                                          

předseda Svazu futsalu kraje Vysočina          člen VV Svazu futsalu kraje Vysočina 

Svaz futsalu kraje Vysočina,  

pobočný spolek   

 

e-mail: futsal.vysocina@seznam.cz 

www.fotbal.cz 

 

 

 

mailto:futsal.vysocina@seznam.cz
http://www.fotbal.cz/

